
Číslo smlouvy objednavatele: 770/2024/99
Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1116/2024/99
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

k podpisu smlouvy je oprávněn

a

ZHOTOVITEL

DoZBos s.r.o.

sídlem Průmyslová 2641/12, 680 01 Boskovice IČO: 29372381 DIČ: CZ29372381
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. C 76340

r. Josefem Janíkem, jednatelem společnosti

Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2024 Smlouvu o dílo na opravu dopravní značky A8 a svodidel po
dopravní nehodě na silnici II/379 (Blansko - Šebrov) č. 770/2024/99 (dále jako „smlouva“).

U výrobce svodidel, která měla být dle smlouvy dodána, došlo k výpadku ve výrobě, v důsledku čehož
není možné dodržet původní ujednaný termín plnění.

Smluvní strany se proto v souladu se zněním smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě, dle něhož bude nově stanoven termín plnění, a to takto:

Termín plnění: do 31. 10. 2024. Dřívější plnění je možné.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku č. 1 zajišťuje objednatel. Zhotovitel
neoznačil jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění.
Zhotovitel si ověří před zahájením plnění dle této smlouvy uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv.

Smlouva se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - žádost o změnu

V Brně dne 18. 10. 2024 V Brně dne 18. 10. 2024

………………………
Ing. Mgr. Josef Janík
jednatel společnosti
DoZBos s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského

kraje, příspěvková organizace kraje



Číslo smlouvy objednavatele: 770/2024/99 
Číslo smlouvy zhotovitele:  
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1116/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 
 
      


